
 
 
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
 
 

Osobita nam je čast pozvati Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 
 

„D A N   Z A J E D N I C E   M A K E D O N A C A 
U   R E P U B L I C I   H R V A T S K O J“ 

 
 
 

Subota, 12. listopada 2013. u 19.00 sati 
Trg kralja Tomislava (središnji gradski trg) 

Dom kulture, Relkovićeva 4, Nova Gradiška (u slučaju kiše) 
 
 

Nastupaju: 
 

MKD „Ohridski biser“ – Zagreb 
MKD „Braća Miladinovci“ – Osijek 
MKD „Sv. Kiril i Metodij“ – Pula 

MKD „Ilinden“ – Rijeka 
MKD „Makedonija“ – Split 
MKD „Biljana“ – Zadar 

 
 
 

Pokrovitelji: 
 

Savjet za nacionalne manjine pri Vladi RH 
Grad Nova Gradiška 

 
 

Uživajte u bogatom programu folklornih, pjevačkih, 
instrumentalnih, recitatorskih, dječjih i etno skupina, 

posvećenom u čast makedonske pop-ikone Toše Proeski 
 
 

„Volim vas sve“ – Toše Proeski 



 
 
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
 
 

СО ПОСЕБНА ЧЕСТ ВЕ ПОВИКУВАМЕ НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 
 
 

„ДЕН  НА  ЗAEДНИЦАТА  НА  MAKEДOНЦИТЕ 
ВО  РEПУБЛИКА  ХРВATСKА“ 

 
 
 

Сабота, 12 октомври 2013 во 19.00 часот 
Трг краља Томислава (централен градски плоштад) 

Дом на културата, Релковиќева 4, Нова Градишка (во случај на дожд) 
 
 

Настапуваат: 
 

MKД „Охридски бисер“ – Загреб 
MKД „Браќа Миладиновци“ – Осиек 
MKД „Св. Кирил и Методиј“ – Пула 

MKД „Илинден“ – Риека 
MKД „Македонија“ – Сплит 
MKД „Билјана“ – Задар 

 
 
 

Покровители: 
 

Совет за национални малцинства при Владата на РХ 
Град Нова Градишка 

 
 

Уживајте во богатата програма на фолклорни, пејачки, 
инструментални, рецитаторски, детски и етно групи 

посветена во чест на македонската поп-икона Тоше Проески 
 
 

„Ве сакам сите!“ – Тоше Проески 


